КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2016 года    №21
с. Барашково

О переводе нежилого здания в жилое здание
Руководствуясь ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Барашковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести здание конторы, назначение: нежилое, общей площадью 192,1 кв.м, принадлежащее на праве  собственности Екатеренчуку Сергею Александровичу, расположенное по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с. Барашково, ул. Школьная, д. 10, в жилое здание без проведения работ по перепланировке и переустройству.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барашковского сельсовета                                Т. Н. Кириллова